
 

Naručilac  Grad Novi Pazar 

 

Adresa Ul. Stevana Nemanje 2 

 

Mesto Novi Pazar 

 

Broj odluke 404-102 /18 

 

Datum 17.10.2019. god.                    

 

 

 

             Na osnovu člana  32 i 53. Zakona o javnim nabavkama (»Službeni glasnik RS« br.124/2012,14/15 

i 68/15),  načelnik Gradske uprave za izvorne i poverene poslove  grada Novog Pazara donosi 

 

 

O D L U K U  

                                             o izmeni ugovora o javnoj nabavci  br. 404-102/18 

 

 

          Rеализацијa пројекта санације, адаптације и реконструкције објекта „ Гимназије“ у 

Новом Пазару  

 

 

1) Vrsta naručioca: Organ državne uprave      

2) Vrsta predmeta javne nabavke: radovi      

3) Priroda i obim radova: višak  radova  -   Na rеализацијi пројекта санације, адаптације и 

реконструкције објекта „ Гимназије“ у Новом Пазару  

4)   Osnovna obeležja radova, ORN  4545400 – Radovi na  rekonstrukciji  

5)  Mesto izvršenja radova: Novi Pazar 

6)  Prvobitna vrednost  ugovora  58.023.019,00 dinara bez PDV-a 

7)  Izmenjena vrednsot ugovora  62.730.397, 27 dinara bez PDV-a 

Objektivni razlozi za izmenu ugovora: Zbog ukazane potrebe za izvođenjem viška radova, a   

skladu sa članom 15. osnovnog Ugovora o izvođenju radova br.404-102/18 od 

29.04.2019.godine, izvođač radova i stručni nadzor su naručiocu  dostavili overen Pregled 

izvedenih, ugovorenih  i viškova radova u iznosu od 4.707.378,27 dinara bez PDV-a, br. 404-

102/18 od 30.08.2019.godine. Na dostavljeni  Pregled izvedenih, ugovorenih  i viškova radova 

u iznosu od 4.707.378,27 dinara bez PDV-a, br. 404-102/18 od 30.08.2019.godine data je i 

saglasnost Kancelarije za upravljanje javnim ulaganjima broj 185-011-2019 od 14.10.2019. 

godine,  iz čijih sredstava se i finansira navedeni projekat. 

 

                        

                          Načelnik , 

                                                                                                      ___________________ 

                                                                                                    Džemil Duivanefendić 


